[image: ][image: ]

[bookmark: _Hlk75960903]
RATIFICAÇÃO
 ATO FORMAL DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

Ato de Contratação Direta Por Inexigibilidade de Licitação
Interessada: Secretaria Municipal De Assistência Social
Contratado: Emanuela Silva Brito
CNPJ: 27.079.569/0001-40

Diante do exposto no processo administrativo em epigrafe, que trata de contratação direta mediante inexigibilidade do procedimento licitatório, considerando que a solicitação da contratação da empresa atende aos requisitos da lei, bem como especialização, pertinente e adequado, e, ainda, com base na regularidade do procedimento, apontado em parecer da Procuradoria Jurídica do Município, autorizo a contratação direta, nos termos do processo administrativo Nº020/2022 supra epigrafado, no valor total da contratação de R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais), conforme proposta, anexada aos autos do referido processo.

Publique-se, contacte-se o interessado para a assinatura do contrato

Gabinete do Prefeito, 21 de fevereiro de 2022.

[bookmark: _Hlk75961572]
EXTRATO DO CONTRATO 019/2022

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2022. CONTRATANTE: Município de Belmonte-Ba. CONTRATADO: EMANUELA SILVA BRITO, CNPJ:27.079.569/0001-40, valor global: R$ 58.500,00 (cinquenta e oito mil e quinhentos reais). Objeto: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos profissionais de assessoria técnica, consultoria social na área de Gestão do Sistema Único de Assistência Social-SUAS e Fundo Municipal de Assistência Social de Belmonte/BA e elaboração de prestação de contas para o Fundo Estadual e Federal de Assistência Social.

Prazo: 21 de fevereiro de 2022 à 21 de fevereiro de 2023

Belmonte/BA, 21 de fevereiro de 2022.

Av. Rio Mar s/n Centro Belmonte Bahia
[image: ]CNPJ: 13.634.977/0001-02

image1.png

image2.png
s AC30 Social

image3.png